Российская  Федерация

Совет  депутатов  Октябрьского  сельсовета

Змеиногорского  района   Алтайского  края

Р Е Ш Е Н И Е

26.09.2013

№ 33

                               п.Октябрьский

О  внесении изменений в  решение

 Совета депутатов Октябрьского

сельсовета Змеиногорского района

от 26. 07.2012 № 31  « Об утверждении Правил

благоустройства территории муниципального

 образования Октябрьского сельсовета

 Змеиногорского района Алтайского края»

          Согласно ст.210 Гражданского кодекса РФ, ст. 13 Земельного кодекса РФ, Федерального закона от 30.03.1999 № 52-ФЗ» О санитарно- эпидемиологическом благополучии населения», ГОСТам и СНиПам, утвержденным Министерством регионального развития Российской Федерации Совет депутатов Октябрьского сельсовета
РЕШИЛ:

1.  Внести  в решение Совета депутатов Октябрьского сельсовета Змеиногорского района от 26. 07.2012 № 31  « Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Октябрьского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края» следующие изменения:

1) исключить из текста решения пунктов 7, 9, 47-55.

     2. Обнародовать данное решение  в установленном порядке.

     3.   Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на  комиссию  по  вопросам  законности и правопорядка (С.А.Иващенко).

Глава Октябрьского  сельсовета

В.С.Дьячков